ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO N° :709/2025

Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié, Zenildo Brandão Santana, autorizar o

secretário de infraestrutura Lucindo Menezes a tomar as providências necessárias

para o asfaltamento da Av. Águas Claras e Av. dos Cometas, bairro São Luís ao

fundo do condomínio Colinas de São Paulo.

Justificamos nossa propositura, pois esse asfaltamento irá trazer uma maior

mobilidade urbana, assim como uma maior qualidade de vida melhor para os

cidadãos da região.

Sala das Sessões, 19 de março de 2025

Documento assinado dignamente

MARCOS LAMEQUE VASCONCELOS DA SILVA
Data; 20/03/2025 1540:27-0300
Verifique em https://valiclariti.gov.br

MARCOS LAMEQUE VASCONCELOS DA SILVA
(MARCOS DO OVO)

Vereador

ATENDA-SE ARQUIVE-SE

Sala das Sessões emaG./..c.3../.j25.-.

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: htto://iequie.ba.leg.br 1E-mail: camaramunicipaldeieouie@ieouie.baleg.br 'contato (073) 3528 8600.